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1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
มสิสถติย์ 4/12345678(2)    8  5 6 7   6  1 2 3  2 4  7  1 4  5  3  8 ชมรม

มสิเหมพรรณ 4/678E2(1)|6/567(2)   6/7   6/5   6/6  8  6 6/6 6/5  6/7   E4/2 7B ชมรม

ม.กติติศักด์ิ 4/1(5)5(5)8(2)6(MA1)7(1) 1S 1S  5   5S 5S 8   5 1  5S 8  1S  1  6Sat  7A ชมรม

มสิวันวิสาข์ 4/247(5)   4S 4S 7  2 7B 7B 2S 2S  7  4 4S    7B 2S 4  2  ชมรม

ม.ธีรภทัร 4/36(5)7(MA1)  3S 3S 6S 6S 3  6 7Sat   6S 3S     3 6 ชมรม

Mr. Ariel A. Conejos 4/67(1)|5/1-8(1)78(1)|6/78(1)|2/1-8  5/7S 5/8  2/3 2/4 2/7  5/5 6/8S 5/2 5/3 5/6 2/5 2/2  5/1 7Sat 2/8 2/6   5/7 2/1 5/8S 5/4 6Sat  6/7S  
Mr. Delfin Solidarios 4/12345678(MA1)|1/1-8|3/1-8 6 2 1/7 3/6  1/1 3/1  1 4  3/5 1/2  8 3  1/8 3/2 3/4 1/4 3/7  1/5 1/3 5 7 3/8  3/3 1/6
มสิจริาพร 4/12368(2)|6/3(2)789(1) 1  6/3 2 8   2 6     8  3 1 6/8  6/7 6/9 6 3   6/3 ชมรม

ม.มนัสนันท์ 4/457(2)|5/56(2)|6/789(2) 5 7  5/5  6/8 6/8 6/9 6/9 4 6/7 6/7    5 5/5   5/6 5/6  4 7  ชมรม

มสิศรัญญา 4/12345(2)|5/2356(1)|6/34(1)  5 5/6  4 4 2   1  3 5/3    5/2  5/5 3 1  2   5  6/3 6/4 ชมรม

มสิกมลวรรณ 4/1(2)|5/4(3)|6/156(2)789(1) 5/4 5/4     1   5/4    1 6/6 6/6   6/8  6/7 6/9 6/1,5 6/1,5 ชมรม

มสิจนัทร์เพ็ญ 4/2345(2)|6/5(3) 3 2      6/5 6/5  4  4    5 3    6/5   5  2 ชมรม

มสิเชาวนี 4/1258(2)|5/345(2) 2  8  5/3   5  8 1 5   5/4   5/5 5/5  2 5/4   5/3  1  ชมรม

ม.วรพล 4/3467(2)|6/156(2)789(2) 4 3  6 7 6/8 6/8 6/9 6/9  6/7 6/7 6/6 6/6 6  3 4  7  6/1,5 6/1,5 ชมรม

Mr. William Fariolan 1/1-8|4/1-4(Bio)1-5(Ast)   1/2   3As 1AS 1/4  1/7   2Bi   1Bi 3Bi  4As 2As 1/3  5As  1/1 1/5 1/6 1/8   4Bi
Mr. Fredirick Caliguiran 2/1-8|4/1-4(Phy)1-5(Che)  2/5  2/6  4Ch   5Ch 2/8  3Ph  2/4   2Ch  2/3 2/1 2/2  1Ph  4Ph  3Ch 1Ch  2Ph  2/7
Ms. Arnelita M. Canas 3/1-8|4/5-8 (Phy,Bio)   3/6 3/5   5Bi 3/3 6Bi 7Bi  6Ph 5Ph   3/8  7Ph  3/1  8Ph 3/4  8Bi 3/7 3/2
มสิจรัิฐติ 4/678(1)|5/45(2)8(3)|6/34(1)4(ชส3) 5/8A 5/8A  6/3 5/5 5/5  6/4 6/4  7 6 8  6/4 6/4 5/8A  5/4 5/4 ชมรม

ม.อนุพันธ์ 4/7(3A)|6/8(2A)123En56(2) 6/5 6/5  7A 7A 6/2 6/2 6/8A 6/8A 6/1 6/1 7A 6/3 6/3 6/6 6/6 ชมรม

มสิธัญญาภรณ์ 4/12345678(2)E12(1) 6   5  8 2 1 3   7 5   7 4  E4/2 E4/1  2  3 1 8 6  4  ชมรม

ม.ภาณุวัฒน์ E4/12(1)12345678E12(1)|1/2468(1) 7    1/2 1/8 E4/1 E4/2   4 8 1 5  6 3   1/6 1/4 2   E4/1H E4/2H ชมรม

ม.ธงไชย 4/12345678(1) | ม.ต้น 4/8(6Sp)    3 6 8Sp(อ) 8Sp(อ) 8Sp(น) 4   2 8Sp(น) 5 8Sp(ช) 8 7  8Sp(ช) 1 ชมรม

ม.ดารธาน 4/12345678E12(1)|6/23456(1)  1-2  6/3  3-4 6/2  5-6 7-8 6/5 6/6 E4/1-2 6/4  ชมรม

ม.ธนกร 4/12345678E12(1)|5/78(2)|6/23456(1)  1-2  6/3  3-4 6/2  5-6   5/8 5/7 7-8 5/8 5/7 6/5 6/6 E4/1-2 6/4  ชมรม

ม.ประดิษฐ์ 4/1-8E12(1)7E2(2)|5/1-8E12(1) E4/2 E4/2  1-2 E5/1-2 3-4 5/3-4 5/5-6 5-6 7-8   7 7 5/1-2,8 E4/1-2  5/7-8 ชมรม

มสิศศิธร 4/12345678E12(1)|5/12345678E12(1) 8   7 E5/1-2 4 E4/1 E4/2   5/3-4 5/5-6  6 1  3   2 5/1-2,8  5 5/7-8 ชมรม

มสิจรินันท์ 4/6(2)|5/78E2(2)|6/78E2(2)6/1&32(1) 6/7 6/7  5/8 5/8  5/7 5/7  6/8 6/8  6/2 E6/2 E6/2 6 6 E5/2 E5/2 6/1,3 ชมรม

มสิดุจดวงใจ 4/1234567(1)8(2)|5/12345678(1)  4 5  8 5/6  5/4 5/1  5/5   3 7  5/8  5/7 5/2 5/3 8  2  6 1 ชมรม

ม.ศุภชัย 4/345(1)12345(1)678(2)|3/235(1)    1A  2A 3A 3 4   8R  3/2 3/3  6R  8R 7R  4A 6R  5A 3/5  7R  5 ชมรม

ม.ฐาณัฏฐ์ 4/1267(1)|5/236(1)78(1)|1/1-4(1)   6  5/7  7  1 2  5/8 5/6   1/3 1/4   1/1     1/2 5/3 5/2 ชมรม

Mr. Brendan Shusterman 4/12345678(2)|1/1(2) 8 7  6 1/1  7 6  5 1 5  4 2  2   1 3 1/1 4  8 3
Mr. Logan Chase 4/1234567(2)|3/12(2)  7  6 3/2 3/1 7 6  5 1 5  4 2  2 3/2 1 3  4 3/1  3
Mr. Eric Bryan Clark 4/8(2)|5/1(2)2345678(2) 8  5/1 5/8  5/3  5/7 5/6 5/2 5/8  5/2 5/3  5/4 5/6 5/4 5/1 5/5 5/7 5/5  8  
มสิพิมลณัฐ 4/8(6)|5/8(6)|6/8(7) 5/8 5/8 6/8 8Fr 5/8 8Fr 8Fr 6/8  6/8 6/8 8Fr 5/8 8Fr 6/8 5/8 5/8 8Fr 6/8 6/8 ชมรม

มสิปรารถนา 4/8(4)|5/8(4)|2/1234578(1) 5/8 5/8   2/5 8Chi 8Chi 2/2  2/8 2/3  5/8 8Chi 2/1   2/4 5/8 8Chi  2/7 ชมรม

ม.อฐัพร 4/8(2)|3/5(3)12345678E123(1) 3/4 3/1 3/3 8Chi 3/5 3/5 E3/1 E3/2 E3/3 3/8 8Chi    3/5 3/6  ลูกเลือ ชมรม   3/7  3/2 3/5
มสิปฐมา 4/12345678E12(1)|2/56(1) E4/1 E4/2 1    2 3  7  6 8  5 4 2/5 2/6 ชมรม
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ครูผู้สอน ห้องที่สอน/ชม. วนัจนัทร์ วนัอังคาร วนัพุธ วนัพฤหัสบดี

เวลา 8.00-8.30 14.50-15.40 16.00-16.50 ม.1-3
8.30-9.20 9.20-10.10 10.20-11.10 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50 14.50-15.40
8.30-9.20 9.20-10.10 10.20-11.10 12.10-13.00 13.00-13.50 14.00-14.50

---

ตารางสอนรวมระดับชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 4/1 - 8    ภาคเรียนที่ 1   ปีการศึกษา 2566   เร่ิมใช้วันอังคารที่ 30 พฤษภาคม พ.ศ.2566
ชัว่โมง Homeroom 1 2 3 4 5 6 7 8 ระดับชัน้

ม.4-6

 



โรงเรียนอัสสัมชัญ 7/8/2023_แก้ไขตารางหอ้งคอมฯและซ้อมเชียร์ฯ

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
ม.สุรพัศ E4/12(2)|5/123456(2) 5   3  E4/2 E4/1 1  2  3  E4/1 E4/2  1 4    4 6  5  2  6 ชมรม

ม.บันลือ 5/78E12(2)|6/789E2(2) E5/2 E5/1  E6/2  E6/2  6/9 6/7    6/8  7 8   6/7 8 7  6/9 6/8  E5/2 E5/1 ชมรม

ม.ณัฐกติต์ิ 5/1(5)25(5)8(2A)  5S 5S   2 1 8A 1S 1S 2S 2S   5  8A 1S  2S 5S   5 2  1  ชมรม

มสิมนพัทธ์ 5/36(5)8(2)78(MA1)|6/8Fr9(1)8(2)   7Sat 6/8A  3 6 6S 6S  8  8  3S 3S  6/8,9 3S 6/8A  6S   8Sat  6  3 ชมรม

ม.สหพล 5/47(5)|6/2(5)9(2) 6/2 6/2    7 4 7S 7S  4  4S 4S  6/2 7S    6/9 6/2  4S   6/9 7  6/2 ชมรม

Ms. Maria Christina Rezon 4/67(1)|5/1-8(1)78(1)|6/78(1)|2/1-8  7Sat 8  2/3 2/4 2/7  5  6/8S 2 3 6 2/5 2/2  1 4/7S 2/8 2/6   7 2/1 8Sat 4 4/6S  6/7S  
มสิจฑุาวรรณ 5/4(2)123(3)|6/1&32(1) 1 1  4  2 2    6/2 4    3 2  1 3 3 6/1,3 ชมรม

ม.มนัสนันท์ 4/457(2)|5/56(2)|6/789(2) 4/5 4/7  5  6/8 6/8 6/9 6/9 4/4 6/7 6/7    4/5 5   6 6  4/4 4/7  ชมรม

มสิศรัญญา 4/12345(2)|5/2356(1)|6/34(1)  4/5 6  4/4 4/4 4/2   4/1  4/3 3    2  5H 4/3 4/1  4/2   4/5  6/3 6/4 ชมรม

มสิศิริลักษณ์ 5/1(3)2356(3) 2 2    3 3    1   5 5  6 6  6 5  3  2  1 1   ชมรม

มสิกมลวรรณ 4/1(2)|5/4(3)|6/156(2)789(1) 4 4     4/1   4   4/1 6/6 6/6   6/8  6/7 6/9 6/1,5 6/1,5 ชมรม

มสิจฑุามาศ 5/2(2)156(3)|6/156(2) 6 6  2  5H 5H    2  1 1  6/6 6/6 5H 1   6     6/1,5 6/1,5 ชมรม

มสิเชาวนี 4/1258(2)|5/345(2) 4/2  4/8  3   4/5  4/8 4/1 4/5   4   5Di 5Di  4/2 4   3  4/1  ชมรม

มสิเสาวภา 5/12345678(1)|2/45(3) 2  6   2/5 2/5 2/5 1 5  3 4 8 7  2/4 2/4 2/4 ชมรม

มสิศิริพร 5/1-8(ชส1)78(2)|6/3(ชส3)789(1) 7 7 2  6  8 8  1 5   6/9  3 6/8 4 8 7  6/3 6/3 6/3 6/7 ชมรม

มสิจรัิฐติ 4/678(1)|5/45(2)8(3)|6/34(1)4(ชส3) 8A 8A  6/3 5Di 5Di  6/4 6/4  4/7 4/6 4/8  6/4 6/4 8A  4Di 4Di ชมรม

ม.พชร 5/12(2)78E2(1)    2  1 E5/2  1 2  7 8  ชมรม

มสิเนติมา 5/345678E12(2)|E6/1(2) 3  8 6   7   E5/1 E5/2  4 5 E6/1  4 5   6 7  8 3 E6/1   E5/1 E5/2 ชมรม

Mr. Elliesper Torayno 5/12345678(SO)|1/12345678(SO)  1 1/1  4    7  1/4 1/6  3 2 1/5  8    1/3 1/7 1/8 1/2  5 6  
มสิสุปรียา 5/12345678E12(1)|6/2(2)  E5/1 E5/2  5    3  6  8 E6/2  7 1 E6/2  4 2  ชมรม

ม.ประเมยีด 5/12345678(10 | ม.ต้น 5/8(6Sp) 8Sp(ภ) 8Sp(ส)   4  2 8Sp(อ)  6  5 8   1  3|8Sp(อ) 8Sp(ภ)   7 8Sp(ส) ชมรม

ม.ประดิษฐ์ 4/1-8E12(1)7E2(2)|5/1-8E12(1) E4/2 E4/2  4/1-2 E5/1-2  4/3-4  3-4 5-6 4/5-6 4/7-8   4/7 4/7  1-2,8Sp E4/1-2 7-8 ชมรม

มสิศศิธร 4/12345678E12(1)|5/12345678E12(1) 4/8  4/7  E5/1-2 4/4 E4/1 E4/2   3-4 5-6  4/6 4/1  4/3   4/2 1-2,8Sp  4/5 7-8 ชมรม

ม.วิริยะ 5/12345678E12(1)78(2)|6/23456(1)  E5/1-2 6/3 6/2 3-4 5-6    8 7  8 7 6/5 6/6 1-2,8Sp 6/4  7-8 ชมรม

ม.บุญสม 5/12345678E12(1)  E5/1-2 3-4 5-6   1-2,8Sp  7-8
มสิจรินันท์ 4/6(2)|5/78E2(2)|6/78E2(2)6/1&32(1) 6/7 6/7 8A 8A 7 7  6/8 6/8  6/2 E6/2 E6/2 4/6 4/6 E5/2 E5/2 6/1,3 ชมรม

ม.ธนกร 4/12345678E12(1)|5/78(2)|6/23456(1)  4/1-2  6/3  4/3-4 6/2  4/5-6   8 7 4/7-8 8 7 6/5 6/6 E4/1-2 6/4  ชมรม

ม.สุเมธ 5/123456(2)|E1/12(1)  3 3  1 1   4 4       6 6  2 2 E1/2 E1/1 5 5 ชมรม

มสิกญัญาพัชร์ 5/78(2)|1/234(2)2/178(2) 2/8 2/8 8 8 1/4 1/4 2/1(7-) 7 7  1/3 1/3  2/7 2/7 ลูกเลือ ชมรม 1/2 1/2
มสิดุจดวงใจ 4/1234567(1)8(2)|5/12345678(1)  4/4 4/5  4/8 6  4 1  5   4/3 4/7  8  7 2 3 4/8  4/2  4/6 4/1 ชมรม

ม.ศิวรักษ์ 5/14578(1)|6/123456(1)789(2)   4 7  5 6/7 6/1 6/3  6/4 6/5 1  6/9 6/8    6/7  6/9 6/8   6/6 8  6/2  ชมรม

ม.ฐาณัฏฐ์ 4/1267(1)|5/236(1)78(1)|1/1-4(1)   4/6  7R  4/7  4/1 4/2  8R 6   1/3 1/4   1/1     1/2 3 2 ชมรม

มสิเอกอนงค์ 5/123456(1)78(1)|6/123456789(1)  6/9 6/4  2  6/1 6/6 6/5  3 6/7  6/3 6/2  6/8 5     8  7 4 6   1 ชมรม

Mr. Eric Bryan Clark 4/8(2)|5/1(2)2345678(2) 4/8  1 8  3  7 6 2 8  2 3  4 6 4  1 5 7 5   4/8  
Mr. Ahmed Choudhury 5/2345678(2)|3/45(2) 3/5 3/4 8  3  7 6 2 8  2 3  4 6 4  5 7 5   3/4 3/5
มสิพิมลณัฐ 4/8(6)|5/8(6)|6/8(7) 8Fr 8Fr 6/8 4/8 8Fr 4/8 4/8 6/8  6/8 6/8 4/8 8Fr 4/8 6/8 8Fr 8Fr 4/8  6/8 6/8 ชมรม

มสิปรารถนา 4/8(4)|5/8(4)|2/1234578(1) 8Chi 8Chi   2/5 4/8 4/8 2/2  2/8 2/3  8Chi 4/8 2/1   2/4 8Chi 4/8  2/7 ชมรม

ม.นนทพัทธ์ 5/8(2)|6/9(7)|2/12345678(1) 6/9 6/9  2/1 8Chi  6/9 6/9 6/9 6/9    2/7 2/8 2/5  2/4 2/2 8Chi 6/9  2/3 2/6 ชมรม

มสิอาทิตยา 5/12345678E12(1)|2/78(1)    2/7 2/8 5 E5/1 E5/2   7  6  2 1  3 4 8  ชมรม
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ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชมุบอร์ดบริหาร/ฝ่ายกิจการนักเรียน ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ ประชมุฝ่ายวชิาการ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

16.00-16.50 ม.1-3

วนัศุกร์

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

14.50-15.40 --- ม.4-6

วนัอังคาร วนัพุธ วนัพฤหัสบดี

8.30-9.20 9.20-10.10 10.20-11.10 12.10-13.00 13.00-13.50 14.00-14.50 14.50-15.40
8.30-9.20 9.20-10.10 10.20-11.10 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50

ตารางสอนรวมระดับชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 5/1 - 8    ภาคเรียนที่ 1   ปีการศึกษา 2566   เร่ิมใช้วันอังคารที่ 30 พฤษภาคม พ.ศ.2566
5 6 7 8 ระดับชัน้ชัว่โมง Homeroom 1 2 3 4

ครูผู้สอน ห้องที่สอน/ชม. วนัจนัทร์

เวลา 8.00-8.30

 



โรงเรียนอัสสัมชัญ 7/8/2023_แก้ไขตารางหอ้งคอมฯและซ้อมเชียร์ฯ

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
มสิเหมพรรณ 4/678E2(1)|6/567(2)    7   5  6   4/8  4/6 6 5  7   E4/2 4/7 ชมรม

มสินิธิมา 6/123489E12(2) 9  8 4  1  E6/1 E6/2    8   1 3  9  2 3 4  2   E6/1 E6/2 ชมรม

ม.บันลือ 5/78E12(2)|6/789E2(2) E5/2 E5/1  E6/2  E6/2  9 7   8  5/7 5/8   7 5/8 5/7  9 8  E5/2 E5/1 ชมรม

มสิณัฎฐี 6/1(5) 1   1     1S 1S 1S
ม.สหพล 5/47(5)|6/2(5)9(2) 2S 2S    5/7 5/4 5/7 5/7  5/4  5/4 5/4  2 5/7    9 2S  5/4   9 5/7  2 ชมรม

ม.ณัฐฐานันต์ 6/468B(5)1&32(1) 6S 6S 8B  4 2En  4 6 4S 4S 6 8B  8B 4S 6S  8 8 1,3En ชมรม

ม.นพนรินทร์ 6/357(5)78(MA1) 3S 3S 5 7  7S 7S 3 8Sat 7  5S 5S  3  5S 7S  3S   5  7Sat ชมรม

มสิมนพัทธ์ 5/36(5)8(2)78(MA1)|6/8Fr9(1)8(2A)  5/7S 8A 5/3 5/6 5/6 5/6  5/8  5/8  5/3 5/3 8Fr,9 5/3 8A 5/6   5/8S  5/6  5/3 ชมรม

Ms. Maria Christina Rezon 4/67(1)|5/1-8(1)78(1)|6/78(1)|2/1-8  5/7S 5/8  2/3 2/4 2/7  5/5 8Sat 5/2 5/3 5/6 2/5 2/5  5/1 4/7S 2/8 2/6   5/7 2/1 5/8S 5/4 4/6S  7Sat  
มสินพวรรณ 6/456(2)6/123(3) 4 3En 3En   1 1  6 5 5 6  4     2 1   3En  2 2  ชมรม

มสิจริาพร 4/12368(2)|6/3(2)789(1) 4/1 3Di 4/2 4/8   4/2 4/6     4/8  4/3 4/1 8  7 9 4/6 4/3  3Di ชมรม

ม.เพิม่ศักด์ิ 6/1(3)2346(3) 1 1  4  6 6  3 3  2 2   3  1   6  2 4 4  ชมรม

มสิจนัทร์เพ็ญ 4/2345(2)|6/5(3) 4/3 4/2      5 5  4/4  4/4    4/5 4/3    5   4/5  4/2 ชมรม

มสิปานแกว้ 6/156(3)6/234(2) 5 5 6  4 2     1 3  1 1   5 2  3 4  6 6 ชมรม

มสิศรัญญา 4/12345(2)|5/2356(1)|6/34(1)  4/5 5/6  4/4 4/4 4/2   4/1  4/3 5/3    5/2  5/5 4/3 4/1  4/2   4/5  3Di 4 ชมรม

มสิจฑุามาศ 5/2(2)156(3)|6/156(2) 5/6 5/6  5/2  5/5 5/5    5/2  5/1 5/1 6 6 5/5 5/1   5/6    1,5 1,5 ชมรม

มสิกมลวรรณ 4/1(2)|5/4(3)|6/156(2)789(1) 5/4 5/4     4/1   5/4   4/1 6 6   8  7 9 1,5 1,5 ชมรม

ม.วรพล 4/3467(2)|6/156(2)789(2) 4/4 4/3 4/6 4/7 8 8 9 9  7 7 6 6 4/6  4/3 4/4 4/7  1,5 1,5 ชมรม

ม.มนัสนันท์ 4/457(2)|5/56(2)|6/789(2) 4/5 4/7  5/5  8 8 9 9 4/4 7 7    4/5 5/5   5/6 5/6  4/4 4/7  ชมรม

ม.อนุพันธ์ 4/7(3A)|6/8(2A)123En56(2) 5 5 4/7A 4/7A 2 2 8A 8A 1 1 4/7A  3En 3En 6 6 ชมรม

มสิจรัิฐติ 4/678(1)|5/45(2)8(3)|6/34(1)4(ชส3) 5/8A 5/8A  3Di 5/5 5/5  4Di 4Di  4/7 4/6 4/8  4Di 4Di 5/8A  5/4 5/4 ชมรม

มสินงลักษณ์ 6/34(3)   4Di 4Di   4Di 3Di 3Di 3Di
มสิศิริพร 5/1-8(ชส1)78(2)|6/3(ชส3)789(1) 5/7 5/7 5/2  5/6  5/8 5/8  5/1 5/5   9  5/3 8BFCS 5/4 5/8 5/7  3Di 3Di 3Di 7 ชมรม

ม.ธีรพงษ์ 6/123456(1)789E2(1)  7 1  2   8   E6/2   3 4  6  5   9   ชมรม

มสิฐิตาภา 6/123456(1)789(2) 8    9 3   4   1  6  7 2  9 8  ชมรม 5 7    ชมรม

ม.ชาติกล้า | สนัน่ (1Sp) 6/123456789(1)9(3Sp) | สนั่น 9(1Sp)  9Sp  2 8 6   9Sp  5 3 9Sp 9Sp(ส)  1  4 7  9  ชมรม

ม.ประนุพงษ์ 6/123456789(1)9(3Sp)  9Sp 1  9    9Sp  8  7 6 5   3 4 2|9Sp   ชมรม

ม.วิริยะ 5/12345678E12(1)78(2)|6/23456(1)  E5/1-2 3  2 5/3-4 5/5-6    5/8 5/7  5/8 5/7 5 6 5/1-2,9Sp 4  5/7-8 ชมรม

ม.ธนกร/ม.ดารธาน 4/12345678E12(1)|5/78(2)|6/23456(1) 4/1-2  3  4/3-4 2  4/5-6   5/8 5/7 4/7-8 5/8 5/7 5 6 E4/1-2 4  ชมรม

มสิจรินันท์/มสิจฑุาวรรณ 4/6(2)|5/78E2(2)|6/78E2(2)6/1&32(1) 7 7  5/8 5/8 5/7 5/7  8 8  2En E6/2 E6/2 4/6 4/6 E5/2 E5/2 1,3En ชมรม

ม.พชร 6/123456789(1)78(2)  4   8  2 9  3  7 7 6  5   7 1  8 8 ชมรม

ม.กรัณยภ์ฎั 6/123456789(1)|3/1678(1)   6 7  5 8 3/8  2    1 9   3/1  3/7 ลูกเสือ ชมรม 3/6  3 4   
มสิเอกอนงค์ 5/123456(1)78(1)|6/123456789(1)  9 4  5/2  1 6 5  5/3 7  3 2  8 5/5     5/8  5/7 5/4 5/6   5/1 ชมรม

ม.ศิวรักษ์ 5/14578(1)|6/123456(1)789(2)   5/4 5/7  5/5 7 1 3  4 5 5/1  9 8    7  9 8   6 5/8  2  ชมรม

มสิลภสันันท์ 6/123456789(1)     6 9  8    1  7  4 3   2  5    ชมรม

Mr. Dominic/Mr. Joseph David6/123456789(2) 8 2  3 4  9 7  2 5 4  6  3 6 5 1  1  8 7 9
มสิพิมลณัฐ 4/8(6)|5/8(6)|6/8(7) 5/8 5/8 8Fr  5/8 4/8 4/8 8Fr  8Fr 8Fr 4/8 5/8 4/8 8Fr 5/8 5/8 4/8 8Fr 8Fr ชมรม

ม.นนทพัทธ ์| ครูภาษาญีปุ่่น 5/8(2)|6/9(7)|2/1-8(1)|6/9(7)จ,อ,พ,ศ 9 9  2/1 5/8  9 9 9 9    2/7 2/8 2/5  2/4 2/2 5/8 9  2/3 2/6 ชมรม

มสิสุภาวดี 6/123456789E12(1)|2/1(1)   2  6 5 3  2/1   1 4 8    9 7  E6/2 E6/1 ชมรม

                 

ชัว่โมง Homeroom
ม.1-3

8.30-9.20 9.20-10.10 10.20-11.10 11.10-12.00 13.00-13.50 14.00-14.50 14.50-15.40 --- ม.4-68.00-8.30 8.30-9.20 9.20-10.10 10.20-11.10 12.10-13.00 13.00-13.50 14.00-14.50 14.50-15.40 16.00-16.50

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชมุฝ่ายวชิาการ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชมุฝ่ายกจิการนักเรียน ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชมุฝ่ายวชิาการ ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมงานแนะแนว

ประชุมกลุ่มสาระฯ ประชมุฝ่ายวชิาการ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชมุฝ่ายวชิาการ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ ประชมุฝ่ายวชิาการ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ ประชมุฝ่ายกจิการนักเรียน

ประชุมกลุ่มสาระฯ ประชุมบอร์ดบริหาร/ฝ่ายวิชาการ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

วนัศุกร์

ประชมุฝ่ายวชิาการ ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ ประชุมบอร์ดบริหาร/ฝ่ายวิชาการ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ประชุมกลุ่มสาระฯ

ครูผู้สอน ห้องที่สอน/ชม. วนัจนัทร์ วนัอังคาร วนัพุธ วนัพฤหัสบดี

1 2 3 4 5 6 7 8 ระดับชัน้

เวลา

ตารางสอนรวมระดับชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 6/1 - 9    ภาคเรียนที่ 1   ปีการศึกษา 2566   เร่ิมใช้วันอังคารที่ 30 พฤษภาคม พ.ศ.2566

 


